РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 7 октября 2021 года                                     № 11

рп.Атяшево

Об объявлении конкурса по отбору  кандидатур на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения  и формировании  конкурсной комиссии

            В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 38 Устава Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, Положением о порядке  проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения от  05.12.2006 года № 32   Совет депутатов Атяшевского городского поселения решил:

1. Назначить  конкурс по отбору кандидатур  на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения (далее - конкурс).

2. Организацию и проведение конкурса возложить на конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур  на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения (далее -конкурсная комиссия), сформированная в соответствии с Положением.

3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур  на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения:

Суркову Галину Михайловну– депутата Совета депутатов Атяшевского городского поселения.

Тикшайкина Александра Николаевича- депутата Совета депутатов Атяшевского городского поселения;

Федосеева Андрея Александровича – депутата Совета депутатов Атяшевского городского поселения

 4. Конкурсной комиссии опубликовать  объявление о  приеме документов  для участия  в  конкурсе на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения, а также предъявляемые требования к участию граждан в данном конкурсе, в  Информационном бюллетене и   разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети "Интернет" на странице Атяшевского городского поселения.

5. Заседание конкурсной комиссии назначить на 3 ноября 2021 года в 10 часов 00 в  здании Администрации Атяшевского городского поселения, расположенном по адресу: РМ, Атяшевский район, р.п. Атяшево, ул. Строителей, д.6.

6. Прием документов на участие в конкурсе осуществляется в период с 12 октября 2021 года по 1 ноября 2021 года включительно  по адресу: РМ, Атяшевский район, р.п. Атяшево, ул. Строителей, д.6. Время приема документов: с 8 часов 30 минут  до 16 часов 00 минут, перерыв на обед  с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, выходные суббота, воскресенье. По истечении  указанного срока  документы не принимаются.

7. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене и размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети "Интернет" на странице Атяшевского городского поселения.

8. Настоящее Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава

Атяшевского городского поселения                           В.Д. Кумакшева